
    Z Á P I S 

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného dne  

7. října 2014 v 19.00 hod. v kulturním domě v Bohdalově 
 

Přítomni: Ing. Arnošt Juda, p. Josef  Dvořák, Ing. Ivana Lisnerová, p. Jiří Rosecký,   

                Ing. Milan Šípek, Ing. Karel Mužátko, Ing. Luděk Kuba, Ing. Stanislav Prokeš 

 

omluven: p. Jiří Rosecký, p. Josef  Dvořák 

 

občanů:   1     

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 19.10 hodin starostou městyse Bohdalov (dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, je přítomno 6 (šest) členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 8 všech členů zastupitelstva) a zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné. 

 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 

Předsedající určil zapisovatelku zasedání zastupitelstva Ing. Ivanu Lisnerovu a jako 

ověřovatele zápisu navrhl Ing. Milana Šípka a Ing. Karla Mužátka. Vyzval zastupitele, aby se 

vyjádřili, zda mají jiný návrh. Žádný jiný návrh nebyl vznesen. 

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje ověřovateli zápisu Ing. Milana 

Šípka a Ing. Karla Mužátka 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6   Proti 0  Zdrželi se  0   Usnesení bylo schváleno 

 

3. Schválení programu 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou a dotázal se 

zastupitelů, zda mají návrhy na doplnění nebo připomínky k programu. K programu nebyly 

vzneseny jiné návrhy.  

 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu 

 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu    

3. Schválení programu zasedání  

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

5.  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Bohdalov – kanalizace a ČOV 

6. Různé  

7. Diskuse 

8. Závěr    

 

 



Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje předložený program 

ustavujícího zasedání 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6   Proti 0   Zdrželi se  0  Usnesení bylo schváleno 

 

4. Kontrola usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

 

Na posledním zasedání zastupitelstva byl uložen úkol starostovi městyse svolat zasedání 

zastupitelstva s bodem programu výběr nejvhodnější nabídky na dodavatele stavby „Bohdalov 

– kanalizace a ČOV“ na den 7.10. 2014 v 19.00 hod. do KD Bohdalov, - splněno 

 

5. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Bohdalov – kanalizace a ČOV  

 

Předsedající nejprve seznámil přítomné se skutečností, že byl několik minut před jednáním 

zasedání zastupitelstva požádán p. Šafránkem o to, aby zastupitelstvo městyse odložilo 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky až po komunálních volbách. Starosta městyse 

nabídl p. Šafránkovi aby se zúčastnil zasedání zastupitelstva a svůj návrh přednesl na jednání. 

P. Šafránek však toto odmítl a zasedání zastupitelstva se nezúčastnil. 

Dále předsedající seznámil přítomné s průběhem VŘ na dodavatele stavby, s jednotlivými 

nabídky uchazečů a s doporučením hodnotící komise pro výběr nejvhodnější nabídky. 

Hodnocení nabídek: Pro hodnocení nabídek bylo stanoveno v zadávací dokumentaci jediné 

kritérium – nejnižší nabídková cena.   

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bohdalov projednalo výsledek třetího jednání 

hodnotící komise, která provedla hodnocení nabídek u podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, „Bohdalov – kanalizace a ČOV“, vyhlášené ve Věstníku 

veřejných zakázek dne 4. 8. 2014, 21. 8. 2014 a 28. 8. 2014 pod evidenčním číslem VZ: 

484994. 

Hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena bez DPH a bez rezervy 

Tabulka pořadí nabídek sestaveného dle kritéria nejnižší nabídkové ceny 

 

Výsledné 

pořadí 
Obchodní firma 

Sídlo / místo 

podnikání 
IČ 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

bez rezervy 

1. SPH stavby s.r.o. 

Průmyslová 1414 

593 01 Bystřice nad 

Pernštejnem 

26230470 
36 988 160,99 

Kč 

2. 

Společnost „Bohdalov 

kanalizace a ČOV“, 

zastoupené správcem 

společnosti: Metrostav a.s., 

společník GREMIS, s.r.o., 

IČ: 15544451 

Koželužská 2450/4, 

180 00 Praha 8 
00014915 

38 343 986,86 

Kč 

3. AQUASYS spol. s r.o. 

Jamská 2488/65 

591 01 Žďár nad 

Sázavou 

25344447 
43 125 700,00 

Kč 



4. HOCHTIEF CZ a.s. 

Plzeňská 16/3217,150 

00 Praha, kont. 

adresa: záv. Jih, 

Okružní 544, 370 04 

České Budějovice 

46678468 
45 622 716,83 

Kč 

5. STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21 

150 00 Praha 
60838744 

47 980 100,00 

Kč 

6. 

„Společnost Bohdalov – 

kanalizace a ČOV“, 

vedoucí společník: 

HABAU CZ s.r.o., 

společník Held & Francke 

Baugesellschaft m.b.H., 

IČ: FN 198764 a 

Žižkova tř. 1321/1 

370 01 České 

Budějovice 

26068338 
49 891 054,88 

Kč 

7. VHS Brno, a.s. 
Masná 102 

602 00 Brno 
25556568 

49 899 992,00 

Kč 

8. 
FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68 

602 00  Brno 
25317628 

50 659 267,00 

Kč 

 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov souhlasí s doporučením hodnotící komise a souhlasí 

s vybraným uchazečem, který se umístil na: 

 

1. místě: č. 4 SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, IČ: 

26230470 

 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov proto pověřuje starostu městyse k vydání rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky. Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje znění smlouvy 

o dílo, kterou předložil vítězný uchazeč a současně pověřuje starostu městyse po uplynutí 

lhůty pro podání námitek i k uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6   Proti 0   Zdrželi se  0  Usnesení bylo schváleno 

 

6. Různé  

 

Do bodu různé nebylo zařazeno nic k projednání 

 

7.  Diskuse 

Paní Lenka Lisnerová – informovala členy zastupitelstva o stavu prostor KD po chovatelské 

výstavě – všechny prostory KD byly po konání výstavy vzorně uklizeny,  

dále paní Lenka Lisnerová upozornila na stížnosti od uživatelů a pronájemců KD s ohledem 

na umísťování zvířat v interiéru KD při výstavě a zda by bylo možné najít pro umístění zvířat 

jiné vhodné prostory při konání této chovatelsky reprezentativní výstavy pro městys Bohdalov 

 

19)  Závěr 

Starosta městyse poděkoval přítomným za účast a v 19.46 hod. ukončil zasedání 

zastupitelstva. 

 



S O U H R N     U S N E S E N Í  č. 4/2014 

ze zasedání zastupitelstva městyse Bohdalov konaného 7. října 2014 v 19 hod. v domě 

kultury v Bohdalově 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bohdalov projednalo výsledek třetího jednání 

hodnotící komise, která provedla hodnocení nabídek u podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, „Bohdalov – kanalizace a ČOV“, vyhlášené ve Věstníku 

veřejných zakázek dne 4. 8. 2014, 21. 8. 2014 a 28. 8. 2014 pod evidenčním číslem VZ: 

484994. 

Hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena bez DPH a bez rezervy 

Tabulka pořadí nabídek sestaveného dle kritéria nejnižší nabídkové ceny 

 

Výsledn

é pořadí 
Obchodní firma 

Sídlo / místo 

podnikání 
IČ 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH bez 

rezervy 

1. SPH stavby s.r.o. 

Průmyslová 1414 

593 01 Bystřice nad 

Pernštejnem 

26230470 
36 988 160,99 

Kč 

2. 

Společnost „Bohdalov 

kanalizace a ČOV“, 

zastoupené správcem 

společnosti: Metrostav 

a.s., společník GREMIS, 

s.r.o., IČ: 15544451 

Koželužská 2450/4, 

180 00 Praha 8 
00014915 

38 343 986,86 

Kč 

3. AQUASYS spol. s r.o. 

Jamská 2488/65 

591 01 Žďár nad 

Sázavou 

25344447 
43 125 700,00 

Kč 

4. HOCHTIEF CZ a.s. 

Plzeňská 16/3217,150 

00 Praha, kont. 

adresa: záv. Jih, 

Okružní 544, 370 04 

České Budějovice 

46678468 
45 622 716,83 

Kč 

5. STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21 

150 00 Praha 
60838744 

47 980 100,00 

Kč 

6. 

„Společnost Bohdalov – 

kanalizace a ČOV“, 

vedoucí společník: 

HABAU CZ s.r.o., 

společník Held & Francke 

Baugesellschaft m.b.H., 

IČ: FN 198764 a 

Žižkova tř. 1321/1 

370 01 České 

Budějovice 

26068338 
49 891 054,88 

Kč 

7. VHS Brno, a.s. 
Masná 102 

602 00 Brno 
25556568 

49 899 992,00 

Kč 

8. 
FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68 

602 00  Brno 
25317628 

50 659 267,00 

Kč 



 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov souhlasí s doporučením hodnotící komise a souhlasí 

s vybraným uchazečem, který se umístil na: 

 

1. místě: č. 4 SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, 

IČ: 26230470 

 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov proto pověřuje starostu městyse k vydání rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky. Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje znění 

smlouvy o dílo, kterou předložil vítězný uchazeč a současně pověřuje starostu městyse 

po uplynutí lhůty pro podání námitek i k uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6   Proti 0   Zdrželi se  0  Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta                Ing. Arnošt Juda …………………………………  

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: ing. Karel Mužátko ………………………………….  

 

 

 

Ing. Milan Šípek …………………………………. 


